
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH BẮC GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
Số:       / QĐ-UBND           Bắc Giang, ngày       tháng     năm 2021 

 
 

QUYẾT  ĐỊNH  
Về việc thành lập Ban Tổ chức Trại sáng tác Âm nhạc, Nhiếp ảnh  

tỉnh Bắc Giang năm 2021  
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 26/2013/QĐ-UBND ngày 23/01/2013 của UBND 
tỉnh ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán 
bộ, công chức, viên chức Nhà nước tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội Văn học nghệ thuật tỉnh tại Tờ trình số:    
25/TTr-HVHNT ngày 29/3/2021. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Trại sáng tác Âm nhạc, Nhiếp ảnh tỉnh 
Bắc Giang năm 2021 (gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo). 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng Ban Tổ chức phân công. 
Điều 2. Ban Tổ chức Trại sáng tác Âm nhạc, Nhiếp ảnh tỉnh có nhiệm vụ 

tổ chức thành công Trại sáng tác Âm nhạc, Nhiếp ảnh năm 2021; tự giải thể sau 
khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chủ tịch Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh; Giám đốc các Sở, Thủ 
trưởng các đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các ông, 
bà có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TKCT, TH; 
- Lưu VT, KGVX. 

CHỦ TỊCH  
 
 
 
 

 
   Lê Ánh Dương 



DANH SÁCH 
Ban Tổ chức và tổ giúp việc Trại sáng tác Âm nhạc, Nhiếp ảnh  

tỉnh Bắc Giang năm 2021 
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    /4 /2021 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 
TT Họ và tên Chức vụ, cơ quan công tác Nhiệm vụ 

I  Ban Tổ chức   

1 Ông Mai Sơn 
Phó Chủ tịch Thường trực 
UBND  tỉnh  Trưởng BTC 

2 Ông Nguyễn Tuấn Khương 
Chủ tịch Hội Văn học Nghệ 
thuật tỉnh  

Phó Thường trực 
BTC 

3 Ông Dương Hồng Cơ 
Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch  Phó BTC 

4 Bà Nguyễn Thị Thu Hà 
Phó Chủ tịch Thường trực Hội 
Văn học Nghệ thuật tỉnh  Ủy viên 

5 Bà Nguyễn Thị Mai Phương 
Phó Chủ tịch Hội Văn học Nghệ 
thuật tỉnh  Ủy viên 

6 Ông Nguyễn Quang Đông Phó Giám đốc Sở Nội vụ Ủy viên 

7 Bà Nguyễn Thùy Linh Phó Giám đốc Sở Tài chính  ủy viên 

8 Ông Cao Minh Ngọc Phó Tổng Biên tập Báo Bắc Giang ủy viên 

9 Ông Nguyễn Giang Nam  Phó Giám đốc Đài Phat thanh 
Truyền hình tỉnh  ủy viên 

10 Ông Đặng Văn Quân 
Phó Trưởng phòng Khoa giáo- 
Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh 

ủy viên 

II Tổ giúp việc   

1 Bà Hoàng Thị Hồng Hà Chánh VP Hội  VHNT tỉnh  Tổ trưởng 

2 Bà Vũ Khánh Linh Phó Chánh VP Hội  VHNT tỉnh  Tổ phó 

3 Bà Trần thị Như Quỳnh Cán bộ Văn phòng Hội VHNT tỉnh ủy viên 

4 Ông Vương Quế Lâm 
Chi hội trưởng Chi hội Nhiếp 
ảnh, Hội VHNT tỉnh 

ủy viên 

5 Ông Đào Hồng Thạch 
Chi hội trưởng Chi hội Âm 
nhạc,Hội VHNT tỉnh 

ủy viên 

 


